РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

г. Киров

О внесении изменений в решение правления
региональной службы по тарифам Кировской

области от 27.11.2018 № 42/16-тэ-2019

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о региональной службе по тарифам Кировской области,
утвержденным постановлением Правительства Кировской области от
01.09.2008 № 144/365, правление региональной службы по тарифам
Кировской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение правления региональной службы по тарифам
Кировской области от 27.11.2018 № 42/16-тэ-2019 «О тарифах на тепловую
энергию, теплоноситель, поставляемые муниципальным казенным унитарным
предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальник»,
о долгосрочных параметрах регулирования» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую
потребителям муниципальным казенным унитарным предприятием
жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальник» (пгт Восточный
Омутнинский район)» значения «1828,0» заменить значениями «2001,0».

1.2. Приложение № 3 «Тарифы на теплоноситель, поставляемый
МКУП ЖКХ «Коммунальник» (пгт Восточный Омутнинский район)»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

И.о. руководителя службы

2
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела регулирования
в сфере теплоэнергетики

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела регулирования
в сфере теплоэнергетики

Заместитель начальника отдела
организационной работы и
бухгалтерского учета

З.Л. Ивонина

Н.Е. Обухова

С/ Д.А. Жуйков

Разослать: муниципальному казенному унитарному предприятию жилищно-
коммунального хозяйства «Коммунальник», Федеральной антимонопольной
службе, прокуратуре Кировской области, управлению Министерства юстиции
России по Кировской области.

Подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (http://www.pravo.gov.ru), официальном сайте региональной
службы по тарифам Кировской области.

Правовая экспертиза проведена:

Начальник отдела правовой
и контрольной работы А.В. Вычегжанин

http://www.pravo.gov.ru

Приложение

к решению правления
РСТ Кировской области.

Приложение № 3
к решению правления
РСТ Кировской области
от 27.11.2018 № 42/1 б-тэ-2019

ТАРИФЫ
на теплоноситель, поставляемый МКУП ЖКХ

«Коммунальник» (пгт Восточный Омутнинский район)

Налог на добавленную стоимость не взимается в соответствии со статьей 346.11 НК РФ.

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Период Вид
теплоносителя
Вода Пар

Тарифы на теплоноситель, поставля
источником (источниками) теплово

емый теплоснабжающей организацией, владеющей
й энергии, на котором производится теплоноситель

МКУП ЖКХ
«Коммунальник»

одноставочный
, руб./куб. м

с 01 января по 30 июня 2019 года 45,93
с 01 июля по 31 декабря 2019 года 79,79
с 01 января по 30 июня 2020 года 53,57

с 01 июля по 31 декабря 2020 года 53,57
с 01 января по 30 июня 2021 года 53,57
с 01 июля по 31 декабря 2021 года 59,87
с 01 января по 30 июня 2022 года 56,64
с 01 июля по 31 декабря 2022 года 56,64
с 01 января по 30 июня 2023 года 56,64
с 01 июля по 31 декабря 2023 года 82,63

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям
МКУП ЖКХ
«Коммунальник»

одноставочный
, руб./куб. м

с 01 января по 30 июня 2019 года 45,93
с 01 июля по 31 декабря 2019 года 79,79
с 01 января по 30 июня 2020 года 53,57
с 01 июля по 31 декабря 2020 года 53,57
с 01 января по 30 июня 2021 года 53,57
с 01 июля по 31 декабря 2021 года 59,87
с 01 января по 30 июня 2022 года 56,64
с 01 июля по 31 декабря 2022 года 56,64
с 01 января по 30 июня 2023 года 56,64 -
с 01 июля по 31 декабря 2023 года 82,63 -